
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

 

РЕШЕНИЕ 

 
г. Нелидово 

 

08.07.2019  № 130-1 

 

О внесении изменений в решение Нелидовской 

городской Думы от 05.12.2018 № 57-1 «О порядке 

передачи муниципального  имущества 

муниципального образования Нелидовский 

городской округ  Тверской области в аренду и 

безвозмездное пользование» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

Нелидовского городского округа Тверской области, 

 

Нелидовская городская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Внести  в Положение о порядке передачи муниципального 

имущества муниципального образования Нелидовский городской округ 

Тверской области в аренду и безвозмездное пользование, утвержденное  

решением Нелидовской городской Думы от 05.12.2018 № 57-1 следующие 

изменения: 

П. 5 раздела II дополнить абзацем следующего содержания: 

« - объекты, не имеющие религиозного назначения, используемые   

религиозными организациями на условиях безвозмездного пользования до 

вступления в силу настоящего Положения.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет Нелидовской городской Думы по вопросам местного 

самоуправления, регламента, муниципальной собственности, земельным 

отношениям и охране прав граждан (Беляев А.Н.). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.    

 

 

Глава Нелидовского городского округа                                       В.Г.Пашедко 

 

Председатель Нелидовской городской Думы                              С.В. Погодин 


